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Ne Oldu? 

• İstanbul Büyükşehir Belediye başkanı Ekrem İmamoğlu, 
yolsuzluk soruşturması kapsamında tutuklandı. 

• Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, yolsuzluk 
soruşturması kapsamında tutuklandı. 

• Şişli Belediye Başkanı Resul Emrah Şahan, Kent Uzlaşısı 
soruşturması kapsamında tutuklandı. 

• İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı İmamoğlu ve Beylikdüzü 
Belediye Başkanı Çalık görevlerinden uzaklaştırıldı. 

• Şişli Belediyesi’ne kayyum atandı. 

• CHP Başkanı Özel: Yapılan ön seçimde İmamoğlu'na verilen oy 
14,8 milyonun üzerindedir. 

• SPK tarafından son günlerde yaşanan gelişmelere yönelik olarak 
tedbirler açıkladı. 24 Mart – 25 Nisan seans sonuna kadar açığa 
satış işlemlerinin yasaklanmasına, geri alımların 
kolaylaştırılmasına, özkaynak oranının %35’ten %20’ye 
esnetilmesine karar verildiği açıklandı 

• Borsa İstanbul, emir/işlem oranı ve ücretinde değişiklik kararı 
aldı. BİST tarafından Pay Piyasasında emir/işlem oranı 24 Mart 
– 25 Nisan arasında 5:1’den 3:1’e düşürüldü ve emir/işlem oranı 
eşik değer aşım ücreti 0,25 TL’den 0,50 TL’ye yükseltildi. 

• TCMB Başkanı Karahan: Piyasa kuralları içinde gereken her şey 
yapılacak. 

• Hazine ve Maliye Bakanı Şimşek: Görevimizin başındayız. 
Piyasaların sağlıklı işleyişi için gereken tüm adımları atmaya 
devam edeceğiz. 

• Cumhurbaşkanı Yardımcısı Yılmaz, ekonomik programın 
kararlılıkla ve koordinasyon içinde hayata geçirilmeye devam 
edildiğini belirtti. 

• TBB: Yapılan teknik toplantıda, ilgili tüm kurumların yakın 
işbirliğiyle, istikrarın sürdürülmesi için piyasa kuralları içinde her 
türlü aracın etkin bir şekilde ve kararlılıkla kullanılmaya devam 
edileceği belirtildi. 

• Ukrayna ve ABD arasında Suudi Arabistan'da yapılan toplantı 
sona erdi ve Kiev, Moskova ile Washington arasında Pazartesi 
günü yapılacak ve Kremlin'in zor geçmesini beklediği 
müzakereler öncesinde toplantıyı verimli olarak nitelendirdi 

 

  

EKONOMİK TAKVİM 

Saat Ülke Önem Olay Beklenti Önceki 

11:30 EUR ** Almanya Hizmet Satın Alma Mdr. Enks 52,3 51,1 

12:00 EUR ** İmalat Satın Alma Müdürleri Endeksi  48,3 47,6 

12:00 EUR ** Hizmet Satın Alma Müdürleri Endeksi 51,2 50,6 

16:45 USD *** Üretim Satın Alma Müdürleri Endeksi 51,2 51,0 

20:45 USD ** FOMC Üyesi Bostic’in Konuşması   
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PARİTE  ANALİZ 

 

Direnç 1– 1.0899 
EURUSD 

Haftanın ilk işlem gününe negatif bir başlangıç yapan parite 

1,0828 seviyelerinde ilk işlem gününe başladı. Mart ayının 

başından itibaren yükseliş eğilimi devam eden paritede aylık 

kazancalar yüzde 5’e yaklaştı. Avrupa kanadından 

Almanya’nın açıklamış olduğu 500 Milyar Euroluk altyapı 

paketi, AMB’nın faiz oranlarına düşürmesine rağmen 

gelecekteki faiz indirimlerindeki yavaşlama sinyali, ABD’nin 

uyguladığı gümrük tarifeleriyle ABD ekonomisini zayıflatma 

beklentisi ile dolar değer kaybederken, Euro’nun 

güçlenmesine neden oldu. EURUSD paritesi için ABD 

kanadından gelecek olan makroekonomik veriler ve AMB 

kanadından gelecek olan açıklamalar yakından takip 

edilecek. Ekonomik takvime bakacak olursa bugün TSİ 

12:00’da Hizmet ve İmalat Satın Alma Müdürleri Endeksi 

açıklanacak. Diğer yandan ise AMB Başkanı Lagarde, 

ABD’nin gümrük tarifesine misilleme yapmanın küresel 

büyüme ve refah için zararlı olduğu görüşünün tekrar altını 

çizdi. Teknik olarak ise; 1,0899 – 1,0951 – 1,1010 seviyeleri 

direnç noktaları olarak; 1,0807 – 1,0761 – 1,0720 seviyeleri 

ise destek noktaları olarak takip edilebilir. 

 

 

 

Direnç 2– 1.0951 

Direnç 3– 1.1010 

Destek 1– 1.0807 

Destek 2– 1.0761 

Destek 3– 1.0720 
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PETROL  ANALİZ 

 

 

 

Direnç 1– 68.71 
Petrol 

Petrol düşüş eğilimi devam ediyor. Yılbaşından bugüne yeni 

yüksekleri test etmekte zorlanan petrol, haftanın ilk işlem 

gününe de negatif bir seyirle başladı. ABD Başkanı Donald 

Trump’ın göreve başlamasının ardından gümrük tarifeleriyle 

ülkeleri tehdit etmiş ve ardından çeşitli oranlarda gümrük 

tarifelerini yürürlüğe sokmuştu. Bu duruma bağlı olarak 

küresel ticaret dengelerini negatif etkilemesi bekleyen 

gümrük tarifeleri üretim hacmi anlamında negatif bir 

fiyatlamaya sahne neden oldu. Getirilen gümrük tarifleri 

üretim hacmindeki azalışa neden olması petrol tarafında 

olumsuz fiyatlandı. Yılbaşından bugüne yaklaşık olarak yüzde 

20’ye yakın değer kaybetti. Diğer bir yandan ise küresel 

piyasalardaki faiz indirim patikasının gümrük vergisi 

tarifeleriyle sekteye uğraması da diğer bir etken olarak 

karşımıza çıktı. Önümüzdeki süreçte hem ABD hem Avrupa 

kanadındaki faiz açıklamaları, Çin tarafından gelecek olan 

üretim verileri, jeopolitik riskler yakından takip edilecek. 

Teknik olarak ise ; 68.71 – 70.14 – 71.30 seviyeleri direnç 

noktaları olarak; 67.48 – 66.11 – 65.01 seviyeleri ise destek 

noktaları olarak takip edilebilir. 

 

 

 

Direnç 2– 70.14 

Direnç 3– 71.30 

Destek1– 67.48 

Destek2- 66.11 

Destek3- 65.01 
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ALTIN  ANALİZ 

 

 

Direnç1- 3046 
XAUUSD 

Geçtiğimiz haftalarda tarihi seviyesini kırarak kendini 3000 

doların üzerine atan ons altın haftanın ilk işlem gününde 

3020 dolar seviyelerinde bir açılış gerçekleştirdi. 3057 dolar 

seviyelerini test eden ons altın güne negatif bir seyir ile 

devam ettiği gözlemlendi. ABD Başkanın başlatmış olduğu 

ticaret savaşı ve jeopolitik risklerin hız kazanmasıyla altına 

olan cazibe artmıştı. Şimdi ise yakından takip edilecek 

gündemler arasında ABD’de açıklanacak olan perakende ve 

enflasyon verileri bulunuyor. Beklenenden düşük gelen 

enflasyon verileri, FED’in faiz indirimine gitmesine yol 

açabilir, bu da altın fiyatlarını olumlu etkileyebilir. Diğer 

yandan ise Jeopolitik riskler önemini korumaya devam 

ediyor. Son dönemde meydana gelen ABD’nin Yemen’e 

yönelik hava saldırısı jeopolitik anlamda gerilimin artmasına 

neden olmuştu. Genel olarak tarifeler, büyüme ve enflasyon 

endişeleri gibi belirsizlikler altının güçlü kalmasına neden 

olabilir. Yakından takip edilecek olan önemli veri akışları ise 

ilk olarak ABD kanadından gelecek olan tarife açıklamaları, 

enflasyon verisi ve jeopolitik riskler olarak karşımıza 

çıkmaya devam edecek. Teknik olarak ise ; 3046 – 3060 

seviyeleri direnç noktaları olarak; 2998 – 2980 – 2953 

seviyeleri ise destek seviyeleri olarak takip edilebilir. 

 

Direnç2 -3060 

 

Destek1-2998 

Destek2-2980 

Destek3-2953 



                                             

                                         GÜNLÜK FOREX BÜLTEN                                 24.03.2025 

 

 

 

 

NAS100 

22.330 seviyelerinden satış baskısı endeksi 19.150 dolar 

seviyelerine kadar baskılamıştı, geçtiğimiz hafta ılımlı bir 

hafta geçiren endeks, haftanın ilk işlem gününe 20.050 

seviyelerinde pozitif bir başlangıç yaptı. Özellikle teknoloji 

şirketlerinin hisselerinde yaşanan düşüş endeks üzerinde 

ciddi bir baskıya neden olmuştu. ABD Başkanlık seçiminde 

önemli rol oynayan Elon Musk’ın sahibi olduğu TESLA şirketi 

bahsedilen düşüşün önemli aktörlerinden biri olmuştu. İlk 

olarak Çin’de üretilen DeepSeek’in yaratmış olduğu etkiyle 

gerilemeye başlayan endekste ABD Başkanı Donald 

Trump’ın devam ettirdiği gümrük tarifleriyle devam eden 

haber akışları endeks üzerinde yaklaşık olarak yüzde 10’un 

üzerinde kayıplara neden olmuştu. Bir diğer yandan ise 

gümrük tarifelerinin makroekonomik anlamda belirsizliklere 

ve resesyon endişelerine yol açması, diğer yandan enflasyon 

ve istihdam verilerinin beklentilerin altından kalması 

endekste tedirginliğe yol açmıştı. Genel olarak FED’in sıkı 

para politikasına devam edip etmeyeceği konusu yakından 

takip edilirken bu durumun en temel göstergelerinden olan 

büyüme ve enflasyon verileri yakından takip edilecek. 

Bugün ise TSİ 16:45’te PMI verisi açıklanacak olan  veri 

setinden beklenti 51,2 olarak oluşmuş durumda. Teknik 

olarak ise ; 20303 – 20653 – 21092 seviyeleri direnç 

noktaları olarak; 19797 – 19478 – 19135 seviyeleri ise 

destek noktaları olarak takip edilebilir. 
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İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş.  
Barbaros Mh., Ihlamur Bulvarı No:3 Ağaoğlu My Newwork Kat:18 İç Kapı No: 188 34746 Ataşehir/İSTANBUL 

 Tel: 0216 692 12 75, Faks: 0850 201 29 21 Web: www.infoyatirim.com 
Çekince: Bu raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum, istatistiki şekil ve bilgiler hazırlandığı tarih itibari ile mevcut piyasa koşulları ve güvenirliğine inanılan kaynaklardan 
elde edilerek derlenmiştir ve İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından genel bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Sunulan bilgilerin doğruluğu ve bunların yatırım kararlarına 
uygunluğu tarafımızca garanti edilmemektedir. Bu bilgiler belli bir getirinin sağlanmasına yönelik olarak verilmemekte olup alım satım kararını destekleyebilecek yeterli bilgiler 
burada bulunmayabilir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya 
da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı 
verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu nedenle bu sayfalarda yer alan bilgilerdeki hatalardan, eksikliklerden ya da bu bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden, 
yorum ve bilgilerin kullanılmasından doğacak her türlü maddi/manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü doğrudan ve/veya dolaylı 
zararlardan dolayı İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile bağlı kuruluşları, çalışanları, yöneticileri ve ortakları sorumlu tutulamaz. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri 
yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 2024 yılı 3. Çeyrek sonuçlarına göre karda olan fx hesaplarının oransal dağılımı %47.98; zararda olan fx hesaplarının oransal dağılımı 
%52.02’dir.  
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